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Till Linn. Den första som verkligen förstod den.

Kom och dansa

Kom och dansa. Klockan är fem över två. Natt eller dag, spelar ingen roll

 

Låt mig känna på dina lår. Du kan dra i mitt hår - endast du får. Bättre att kela med varandra än vara stela

och spela teater inför andra

 

Vad ska vi med sköldar till? Ta av dig skorna och ställ dig barfota på mina tår - få se om vi når upp till taket

 

Vi kan fråga Petrus om han lånar oss nycklarna till himmelriket. &ldquo;Stör inte änglarna som sover i

rummet intill!&rdquo; blir nog svaret

 

             ~~~

 

Blodet rusar, fan vad du berusar. Känner hur svetten rinner när dina läppar brinner in i mig - solen blundar

när du målar dem röda

 

"... Tack för att du hjälpte mig komma loss. Är inte här för att slåss. Vill hellre räkna dina leverfläckar. Vi

behöver inte presentera oss - inte än, kanske sen"

 

Du har druckit en halv flaska vin och jag har tömt Atlanten på gin. Säg att jag är din så håller jag mig lugn

och fin

 

            ~~~

 

Förlåt om jag är något hes. Diskuterade med en tes som visade sig vara glädjens alltför logiska antites.

Trodde sig ha fler gäss i rockärmen än mina äss tål värmen

 

Bjud på frukost imorgon - en kopp snabbkaffe, lite bacon och några gröna grodor - så kan vi skapa en

biologisk syntes ihop

 

&ldquo;Sakta ned, sakta ned. Du får hugga rätt mycket ved innan vi kan ligga sked!&rdquo;

 

           ~~~

 

Kom och dansa, sluta tramsa. Rör på magen - visa dina &ldquo;Bam Bam!&rdquo; inför fulla läktare och låt

moralens väktare tappa hakan

 

Tänk om vi hamnar i en fyllecell. Tror du vi får använda handbojorna och stänga av kamerorna?

 



Snälla, få mig att tillbe högre makter. Glöm gammalt groll och alla envisa skogstroll som enbart sjunger i

moll

 

           ~~~

 

Bryr mig inte om din kjol är från ifjol eller om benen är orakade, bara du har fjärilar i hjärtat som vill ut

genom revbenen. Dina andetag är den enda lag jag tänker underkasta mig

 

Avundsjukan får titta men inte röra. Låt ingen förstöra när vi skrattar från öra till öra

 

Vet att det är mycket folk, men jag behöver ingen tolk, när dina steg talar i tungor och våra lungor blir ett

 

          ~~~

 

Vi kan tävla om vem som är vigast. Är inte snyggast, men definitivt styggast - eller sjukast, i huvudet. Fast

det vet du redan

 

Nåt kommer till liv när vi delar saliv. Vill inte gamle Shakespeare vänder sig i graven. Lovar att ta mig själv

i kragen

 

Men Hamlet hade fel. Frågan är inte om man bör vara eller icke vara. Det räcker med att jag ser dig dansa,

för att veta våren är bortom all fara

 

          ~~~

 

Gårdagen må ha slaknat av sorg, men här och nu ska vi väcka och resa fåglarna inuti morgondagens

bröstkorg

 

Om jag snubblar, fånga upp mig. Ungdomen blir till åren fortare än sårens slagfält tystnar. Låt oss lämna

krigen och regnet utanför, samt alla minnen som långsamt dör av fruktan

 

Dina vänner väntar. Låt dem flämta, sedan kan de skämta om hur vi träffades i maj

 

          ~~~

 

Under min rustning andas ett solrosfält. Nyponbuskarna kvittrar och korna fnittrar. Där finns bara du och

jag. Kyss mig en gång till

 

Klockan är fem över två. Natt eller dag, spelar ingen roll. Låt oss dansa tills mörkret får håll och ljuset går i

mål!
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